[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 003/2021
De 26 de janeiro de 2021

			ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Vice-Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no exercício do cargo de Prefeito, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos aos cargos de Técnico em Enfermagem, referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2021.
[bookmark: _GoBack]

CARGO: Técnico em Enfermagem
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	Ciane Justine Beuter Schutz

	002
	Andreia Knelbelkamp

	003
	Regina da Motta Santos

	004
	Carla Turcato

	005
	Amélia da Glória do Amaral

	006
	Juliana Petry

	007
	Loreni Rodrigues Orsi

	008
	Sergio Orsi Junior

	009
	Silvana Oliveira Santos

	010
	Fernanda Pinto Francisconi

	011
	Ana Lucia Silveira Rick

	012
	Elaine Micheli Beier

	013
	Nereu dos Santos Paz

	014
	Gleiciane Cunha Dias

	015
	Paulo Renan Rosa Soares

	016
	Aline da Silva Santos

	017
	Bianca Louzada Goulart

Gabinete do Prefeito Municipal
 Em, 26 de janeiro de 2021

Romulo Teixeira Carvalho
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
image1.png